
平素よりエイトゴルフガーデンをご利用頂き

誠にありがとうございます。

オープンより価格据え置きで参りましたが、

施設維持費等の高騰の影響により

令和５年　４月１日より練習場ボール料金

の価格改定をさせて頂きます。

引き続き打席料は無料とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

４００円 ５００円
ご不明な点は、お気軽にスタッフまでお尋ね下さい。

価格改定のお知らせ

エイトゴルフガーデン

令和５年４月１日（土）

練習ボール　５０球


